
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

27 

338 

38 

77 

29 

636 

3 

12 

48 

53 

16 

2 

227 

Nome 

SEBASTIANI ANTONELLO 

PIZZUTI MARCO 

MASTRACCI DAVIDE 

DI BONAVENTURA MATTEO 

BAFFARELLI SIMONE 

DEL RIO RENATO 

CASTELLAN PAOLO 

BENAVIDE LUIS 

TOMASSETTI MARCO 

FONTANA ALEX 

PIERANNUNZIO FILIPPO 

MORO UMBERTO 

PALLUZZI FABIO 

Classe 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

7:02.235 

7:02.437 

7:02.621 

7:07.678 

7:08.065 

7:10.711 

7:10.877 

7:11.555 

7:14.763 

7:17.688 

7:37.502 

0.329 

1.196 

Diff 

0.202 

0.386 

5.443 

5.830 

8.476 

8.642 

9.320 

12.528 

15.453 

35.267 

10 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

41.721 

41.670 

41.756 

41.876 

42.224 

42.190 

42.172 

42.304 

42.211 

42.233 

41.908 

Nel Giro 

7 

4 

7 

5 

8 

9 

9 

6 

6 

6 

4 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 48 + 5 SECONDI 

Margine della Vittoria 

0.202 

Velocità  Media 

89,524 

Miglior tempo sul giro

41.670 

Velocità Migliore 

90,713 

Giro Migliore di 

338 - PIZZUTI MARCO 
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1 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 TOP DRIVER 

MANCHE 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:04:20 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 
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